ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS                CNPJ:Rua Selmo Heck, 2405C.E.P.: 01.613.853/0001-6189634-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Brunópolis - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  1/2023 - PR 1/20231/202305/01/2023Folha:  1/3

       O(a)  Prefeito,  Volcir Canuto, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alteraçõesposteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

BORILLI PNEUS LTDA     (6687)16 Recauchutagem de penu 12.5/80-18 Borrachudo Quente Sv. 10,00  0,0000 850,00    8.500,0017 Conserto interno pneu 12.5/80-18 Sv. 10,00  0,0000 65,00    650,0018 Vulcanização pneu 12.5/80-18 Sv. 10,00  0,0000 300,00    3.000,00Total do Fornecedor: 12.150,00F. VACHILESKI & CIA LTDA     (6690)25 Recauchutagem de Pneu 265/ 75R 16 Borrachudo frio Sv. 10,00  0,0000 398,00    3.980,0026 Conserto interno pneu 265/75R - 16 Sv. 10,00  0,0000 39,00    390,0027 Vulcanização pneu 265/75R16 borrachudo. Sv. 10,00  0,0000 165,00    1.650,0028 Recauchutagem de Pneu 750 x 16, Borrachudo.  Pç 30,00  0,0000 380,00    11.400,0029 CONSERTO INTERNO PNEU 750 - 16  Pç 20,00  0,0000 39,00    780,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

1/20231/2023-PRPREGÃO PRESENCIAL24/01/2023REGISTRO DE PREÇOS para a aquisição de serviços de recapagem, recauchutagem, vulcanização e consertos de pneus, para os diversos setores da Prefeitura e de seus Fundos Municipais,
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Brunópolis,   24   de  Janeiro   de   2023. ----------------------------------------------------------------------Volcir CanutoPrefeito

ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS                CNPJ:Rua Selmo Heck, 2405C.E.P.: 01.613.853/0001-6189634-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Brunópolis - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  1/2023 - PR 1/20231/202305/01/2023Folha:  2/3

F. VACHILESKI & CIA LTDA     (6690)30 VULCANIZAÇÃO PNEU 750-16  Pç 20,00  0,0000 165,00    3.300,00Total do Fornecedor: 21.500,00F.M. PNEUS LTDA     (6689)5 Recauchutagem de pneu 12.4 - 24 Borrachudo Quente Sv. 15,00  0,0000 980,00    14.700,006 Conserto interno pneu 12.4-24 Sv. 15,00  0,0000 75,00    1.125,007 Vulcanização pneu 12.4-24 Sv. 15,00  0,0000 440,00    6.600,0011 Recauchutagem de pneu 12 - 16.5 Borrachudo Quente Sv. 10,00  0,0000 750,00    7.500,0012 Conserto interno pneu 12 - 16.5 Sv. 10,00  0,0000 65,00    650,0013 Vulcanização pneu 12 - 16.5 Sv. 10,00  0,0000 355,00    3.550,0019 Recauchutagem de pneu 18.4-30 Borrachudo Quente Sv. 10,00  0,0000 1.700,00    17.000,0020 Conserto interno pneu 18.4 - 30 Sv. 10,00  0,0000 105,00    1.050,0021 Vulcanização Pneu 18.4 - 30 Sv. 10,00  0,0000 795,00    7.950,0022 Recauchutagem de Pneu 215/ 75R 17.5 Borrachudo Sv. 10,00  0,0000 430,00    4.300,0023 Conserto interno pneu 215/75R - 17.5 Sv. 10,00  0,0000 39,00    390,0024 VULCANIZAÇÃO PNEU 215/75R17.5  Pç 10,00  0,0000 160,00    1.600,00Total do Fornecedor: 66.415,00GARBIN BERGAMO & CIA LTDA - EPP     (5242)31 RECAUCHUTAGEM PNEU 14.9-28 BORRACHUDO und 6,00  0,0000 1.699,00    10.194,0032 CONCERTO INTERNO PNEU 14.9-28 und 10,00  0,0000 85,00    850,0033 VULCANIZAÇÃO PNEU 14.9-28 und 10,00  0,0000 399,00    3.990,0034 RECAUCHUTAGEM PNEU 23.1-30 BORRACHUDO und 6,00  0,0000 2.899,00    17.394,0035 CONCERTO PNEU 23.1-30 und 10,00  0,0000 139,00    1.390,0036 VULCANIZAÇÃO PNEU 23.1-30 und 10,00  0,0000 950,00    9.500,00Total do Fornecedor: 43.318,00Brunópolis,   24   de  Janeiro   de   2023. ----------------------------------------------------------------------Volcir CanutoPrefeito

ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS                CNPJ:Rua Selmo Heck, 2405C.E.P.: 01.613.853/0001-6189634-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Brunópolis - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  1/2023 - PR 1/20231/202305/01/2023Folha:  3/3

GRANDO PNEUS LTDA - ME     (4244)1 Recauchutagem de Pneu 1.000 x 20 Borrachudo Un 50,00  0,0000 730,00    36.500,002 Conserto interno pneu 1000 - 20 Sv. 50,00  0,0000 39,00    1.950,008 Recauchutagem pneu 1400-24 Borrachudo Quente Sv. 20,00  0,0000 1.100,00    22.000,009 Conserto interno pneu 1400-24 Sv. 15,00  0,0000 89,00    1.335,0010 Vulcanização pneu 1400-24 Sv. 15,00  0,0000 500,00    7.500,00Total do Fornecedor: 69.285,00MARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI     (6688)4 Recauchutagem de Pneu 19.5-24 Borrachudo Quente Sv. 10,00  0,0000 1.800,00    18.000,0014 Conserto interno pneu 19.5-24 Sv. 10,00  0,0000 107,00    1.070,0015 Vulcanização pneu 19.5-24 Sv. 10,00  0,0000 750,00    7.500,00Total do Fornecedor: 26.570,00RECAPADORA ROCHEMBACH LTDA - EPP     (42)3 Vulcanização pneu 1000 - 20 Sv. 40,00  0,0000 249,99    9.999,60Total do Fornecedor: 9.999,60Total Geral: 249.237,60

Brunópolis,   24   de  Janeiro   de   2023. ----------------------------------------------------------------------Volcir CanutoPrefeito